EDITAL SMA Nº 89, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista autorização exarada no processo
09/003.212/2015 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga a Classificação Final  dos candidatos aprovados na Seleção aos
Anos Opcionais de Residência Médica para o ano de 2 016.

LEGENDA

NF Nota Final

DNASC Data de Nascimento

CIRURGIA GERAL - CIRURGIA DO TRAUMA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1532085 NAYARA MORAES GUIMARAES DA SILVA 52 28/07/1987

2 1531293 VERONA PESSOA RAMOS PEREIRA DAS NEVES 50 05/10/1988

3 1530538 CARLOS ARTHUR CORREA LUGAO DE SOUSA 50 02/07/1990

4 1532618 CAROLINE ANNE LUCAS LEITE 48 24/06/1987

5 1533363 PEDRO MANHAES CORDEIRO 46 03/08/1989

6 1532080 CAMILA RODRIGUES LIMA 44 04/08/1988

7 1532082 JULIANA ROCHA MASCARELLO 44 25/05/1990

8 1531654 LEONARDO PAIXAO NETO 40 24/07/1980

9 1530343 FERNANDA RIBEIRO DE FERNANDEZ Y ALCAZAR 40 11/08/1986

10 1531396 DIOGO SALLES 40 01/11/1988

CIRURGIA GERAL - CIRURGIA VIDEOLAPAROSCÓPICA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1531765 TATIANNA MELLO FERNANDES 50 23/07/1986

2 1531048 GILBERTO SORIANO 44 21/06/1984

3 1540030 JULIANA FERNANDES DE ANDRADE 44 13/11/1987

4 1533126 JOSE LUIZ BRAVIN JUNIOR 44 14/07/1989

5 1530970 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA LIMA 42 17/09/1982

6 1530624 ANA PAULA PESSOA SIMOES DE OLIVEIRA 40 29/03/1988

CIRURGIA VASCULAR - ENDOVASCULAR E ANGIORRADIOLOGIA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1533270 JOSE AUGUSTO PIRES DE FREITAS 66 13/05/1982

2 1532532 VITOR HUGO OVELHEIRO CAVALIERE 56 24/03/1988

3 1540890 CARLA DE FRANCA GONCALVES 46 03/05/1986

PEDIATRIA - INFECTOLOGIA PEDIÁTRICA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1532501

ROBERTA MACHADO DE MELLO CALVENTE

ARANDA 50 12/10/1988

2 1530766 LETICIA PEREIRA CORTEZ 42 23/09/1981

PEDIATRIA - MEDICINA INTENSIVA PEDIÁTRICA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1531306 DHAIANA DE SOUZA OLIVEIRA FREESZ 48 27/06/1986

PEDIATRIA - NEONATOLOGIA PEDIÁTRICA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1532066 ROBERTA ANJOS DE SOUZA 46 29/03/1980

2 1532953 SAMILA ALVES DE FARIA 44 01/05/1988

PEDIATRIA - PNEUMOLOGIA PEDIÁTRICA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1530632 RAQUEL FIGUEIREDO PEQUENO 50 30/12/1986

2 1531290 NATALIA BARBOZA GOMES 46 10/11/1988

PSIQUIATRIA - PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊ NCIA

CLASS Inscr Nome NF DNASC

1 1533093 THAIS PEREIRA MARTINS 62 16/05/1984

2 1531254 LUCAS FREITAS MAGALHAES 58 11/06/1987

3 1535785 ANDRE HENRIQUE LOPES MARTINS 52 03/03/1986

4 1531985 EVANDRO DE OLIVEIRA RAMOS 52 30/10/1987

5 1530388 MAIRA TAKAHASHI FELICISSIMO 50 17/03/1985

Rio de Janeiro, 18 de fevereiro de 2016

MARCELO QUEIROZ
Secretário Municipal de Administração